
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

11 сентября 2018 года  № 34/195 

   

Об исключении из списка Ткаченко С.А. и Мозгунова О.В., включенных 

в общетерриториальный список кандидатов, выдвинутый 

избирательным объединением Таймырское Долгано-Ненецкое районное 

местное отделение Красноярского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 

крае» и в связи с заявлением об отказе зарегистрированного кандидата в 

депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов 

четвертого созыва, избранного в составе общетерриториального списка 

кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Таймырское 

Долгано-Ненецкое районное местное отделение Красноярского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Мозгунова Олега Васильевича получить мандат депутата Таймырского 

Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов, Избирательная комиссия 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить Ткаченко С.А. и Мозгунова О.В. из 

общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением Таймырское Долгано-Ненецкое районное местное отделение 

Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района – www. taimyr24.ru. 

 

       

Председатель комиссии  Е.В. Мойсюк 

Секретарь комиссии 
МП 

 М.Ю. Тихонова 

 

 



 


